EDITAL Nº. 029/20 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020
CHAMADA para contratação temporária de

candidatos classificados em PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO..........................................................

     PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO-ME-TOQUE-RS, torna

público que estão sendo chamados para contratação temporária, os candidatos abaixo relacionados,

classificados em PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

FUNÇÃO: PROFESSOR ANOS INICIAIS
PSS 029/19 - EDITAL NÚMERO: 251/19

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
MARCIA SODRÉ DE ALMEIDA 23º LUGAR

ALANA CRISTIANE BOETTCHER KUHN 24º LUGAR

 Os candidatos deverão comparecer ao Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal

de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horário de expediente, no prazo máximo de

03 (três) dias úteis, a contar da publicação do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM 28 DE FEVEREIRO DE 2020.

  PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
            Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento
SA